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مردم جمهوری آذربایجان در برابر دولت باکو سکوت نخواهند کرد

سید حسین حسینی عضو کمیته حقوق بشر مجلس شورای اسلامی :مردم آذربایجان در برابر دولت باکو سکوت

نخواهند کرد
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این روزها دولت باکو تلاش زیادی برای خوش خدمتی به رژیم صهیونیستی انجام می دهد که بزرگترین آن تلاش برای برگزاری مسابقات یوروویژن 2012 در این کشور است. بخشی از این مسابقات

رقص و آواز یوروویژن به رژه همجنس گرایان تعلق دارد و همین مساله نیز باعث اعتراض مردم شیعه این کشور و همچنین مردم کشورمان شده است. هرچند که دولت آذربایجان به شدت در حال

سرکوب معترضان است. در همین زمینه سید حسین حسینی عضو کمیته حقوق بشر مجلس شورای اسلامی معتقد است : مردم آذربایجان در برابر دولت باکو سکوت نخواهند کرد و فشارها علیه

مردم نتیجه عکس دارد. حسینی نقوی در گفتگو با خبرنگار رسالت با اشاره به اینکه یکی از اقدامات صهیونیست ها بعد از مذاکرات موفق ایران و گروه 5+1 مه آلود کردن فضای بین المللی علیه ایران

است گفت: صهیونیست ها تلاش کردند با طراحی سناریوهای مختلف چه در امارات و چه در آذربایجان فضای بین المللی را علیه ایران افزایش دهند وی با اشاره به اینکه صهیونیست ها سالهاست

که بر روی تحریک احساسات ضد ایرانی در آذربایجان سرمایه گذاری کردند ادامه داد: چندی پیش نیز شاهد بودیم که موضوع انتقال منافقین به آذربایجان مطرح شد . نقوی ایجاد تنش میان رابطه

ایران و آذربایجان در مقطع اخیر را بی ارتباط با مذاکرات بغداد ندانست و گفت: البته مطمئنم مردم شیعه آذربایجان در برابر اقدامات دولت باکو سکوت نخواهند کرد و سرکوب های دولت آذربایجان

همچون دیگر حکومت های کشور ها خودباخته منطقه نتیجه عکس خواهد داشت و موجب آگاه شدن جامعه و افزایش قیام ها علیه آنهاست. گفتنی است چند روزی است

گروه های طرفدار رژه همجنس بازان در باکو در مقابل سفارت ایران در این شهر، تجمع اعتراض آمیز برپا کردند. در راس دومین تجمع مدافع همجنس بازان علیه سفارت ایران در باکو ، صابر

رستمخانلی نماینده مجلس جمهوری آذربایجان و رییس گروهک به اصطلاح "کنگره آذربایجانی های دنیا" قرار داشت.این دومین تظاهرات سازمان یافته گروهك های قومگرای آذری و مدافع رژه

همجنس بازان درمقابل سفارت ایران در باكو است که با اهانت به مقدسات انجام شده است.

تجمع كنندگان ، اعتراض علمای دینی و تظاهرات مردم تبریز و آستارا علیه تدارک رژه همجنس بازان در باکو را به عنوان دخالت در امور داخلی جمهوری آذربایجان تلقی کرده و با حمل پلاكاردها و

عكس های توهین آمیز، نسبت به سیاست های ایران در قبال جمهوری آذربایجان، شعارهای ضد ایرانی سردادند. تجمع مدافعان رژه همجنس بازان و مسابقه یوروویژن علیه سفارت جمهوری اسلامی

ایران در باکو از میدانی در نزدیكی سفارت ایران در باكو آغاز شد و به محض ورود حدود 40 تظاهر كننده به خیابان محل استقرار سفارت ایران در باکو ، پلیس دو طرف این خیابان را مسدود كرد تا

طرفداران رژه همجنس بازان به راحتی بتوانند تجمع خود را برگزار كنند!/ع
پایان پیام

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/30453/

